
13	 Tungendorf  Einfeld
Haltestellen montags–freitags
Hinweise S
Volkshaus 07:24
Hagedornbusch 07:25
Dahlienweg 07:26
Pestalozzischule 07:27
Wookerkamp 07:28
Rotdornallee 07:29
Pappelweg 07:30
Preetzer Landstraße 07:31
Waldschlößchen 07:32
Krückenkrug/Kieler Str. 07:33
Hüttenkamp 07:34
Industriestraße 07:35
Dorfstraße 07:36
Hans-Böckler-Allee 07:37

S = Fährt ausschließlich nach den Herbstferien bis zu den Osterferien an Schultagen 
in Schleswig-Holstein.

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der 
Schulen geändert werden.

13	 Einfeld  Tungendorf
Haltestellen montags–freitags
Hinweise S S
Hans-Böckler-Allee 13:35 14:40
Gymnasium Einfeld 13:36 14:41
Dorfstraße 13:37 14:42
Industriestraße 13:38 14:43
Hüttenkamp 13:39 14:44
Krückenkrug 13:40 14:45
Waldschlößchen 13:41 14:46
Preetzer Landstraße 13:42 14:47
Pappelweg 13:43 14:48
Rotdornallee 13:44 14:49
Tungendorf Dorf 13:45 14:50
Wookerkamp 13:46 14:51
Pestalozzischule 13:48 14:53
Dahlienweg 13:49 14:54
Hagedornbusch 13:50 14:55
Volkshaus 13:51 14:56
Oberjörn 13:52 14:57
Alsenplatz 13:53 14:58
Langjähren 13:54 14:59
Jungmannstraße 13:55 15:00
Ilsahl 13:56 15:01

S = Fährt ausschließlich nach den Herbstferien bis zu den Osterferien an Schultagen 
in Schleswig-Holstein.

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der 
Schulen geändert werden.

Stadtwerke Neumünster

Stadtwerke NeumünsterStadtwerke NeumünsterStadtwerke Neumünster




